渑财预(2024)386号
关于下达2025年度金融帮扶小额贷款补贴贴息资金的通知

渑池县金融扶贫服务中心：

依据《渑池县金融扶贫贷款贴息办法(试行)》(渑金扶组〔2017〕02号)《转发中国银保监会财政部中国人民银行国家乡村振兴局关于深入扎实做好过渡期脱贫人口小额信 贷工作的通知》(豫银保监发〔2021)7号〕文件，经渑池县金融扶贫服务中心申请，现将金融扶贫贷款贴息利息400万元拨付给你们用于2024年第四季度至2025年一、二、三季度贷款贴息利息。此款按功能科目列入2025年2130507项“农林水支出—巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴—贷款奖补和贴息”。请你们按照相关贴息程序，及时拨付。

2024年12月27日